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                Wrocław, 01.09.2011 r.

Dostawa i montaż foteli audytoryjnych oraz dostawa krzeseł do Sali Wykładowej Wydziału Farmaceutycznego Akademii Medycznej we Wrocławiu. Dostawy realizowane są w ramach projektu: „Budowa i wyposażenie Ośrodka Badawczo – Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji we Wrocławiu"

Ogłoszenie o zamówieniu przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu  10. 08. 2011 r., ukazało się w dniu 13. 08. 2011 r. - nr  2011 / S 155 - 257947.
Odpowiedzi na pytania

Akademia Medyczna we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane w w/w postępowaniu:

Pytania dotyczą Foteli audytoryjnych:
1. Dot. Pkt. I – 5

Czy w konstrukcji nośnej siedziska konieczne jest zastosowanie sklejki o grubości minimum 18 mm? Zamawiający wymaga pozytywnych badań wytrzymałościowych na fotel, co sprzeczne jest z kolejnym wymaganiem, aby grubość sklejki siedziska wynosiła 18 mm. Wymaganie na temat grubości sklejki jest niezasadne, gdyż pozytywne  badania posiadają fotele z inną grubością sklejki, a grubość sklejki 18 mm jest ze względów wytrzymałościowych niekonieczna, oraz ze względów estetycznych nieuwidoczniona. Wymaganie takie jest zbędne i prowadzi do wskazania konkretnego producenta.

Odpowiedź: 

Zamawiający wycofuje się z wymagania minimalnej grubości sklejki w konstrukcji nośnej siedziska. Muszą jednak zostać spełnione wymagania wytrzymałościowe, 
o których mowa w SIWZ.

2. Dot. Pkt. I – 6

Czy dopuszcza się mechanizm sprężynowy podnoszenia siedziska blokujący się tylko w 2 pozycjach, bez zbędnego wahania, cichy, estetyczny, bezpieczny, (wszystkie elementy mechanizmu zamknięte są w walcu aluminiowym) zamiast mechanizmu z obciążnikiem stalowym wagi ok. 6kg. Mechanizm grawitacyjny opisany w SIWZ powoduje efekt wahadła. Siedzisko po opuszczeniu zanim przyjmie pozycję spoczynkową wykonuje kilka lub kilkanaście wahnięć. 

W fotelach wysokiej klasy jakimi pragniecie Państwo wyposażyć swoją Uczelnię nie stosuje się od dawna takich rozwiązań.

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający wymaga mechanizmu składania siedziska grawitacyjnego (za pomocą przeciwwagi).

3. Dot. Pkt. I – 9

Czy dopuszcza się pulpit z mechanizmem suwakowym estetycznym, cichym, bez zawiasów i zbędnego kasetonu, co jest maskowaniem sklejki sklejką?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga mocowania pulpitu w sposób estetyczny, nie uwidaczniający mechanizmu mocującego pulpit. 

4. Dot. Pkt. III – 4

Czy nie nastąpiła pomyłka w wymaganiu dotyczącym pianki?

Wytrzymałość pianek siedziska na ściskanie nie mierzy się w skali Marindeala. W tej skali mierzy się odporność płaskich wyrobów na ścieranie, w tym wypadku dotyczy to tkaniny tapicerskiej.

Odpowiedź: 

Tak. Wytrzymałość pianek siedziska na ściskanie ma być wg normy PN-EN 12727:2004 lub równoważnej na min. 100 000 cykli.

5. Dot. Pkt. III – 5

Czy dopuszcza się tkaninę o wyższych parametrach aniżeli podanych w SIWZ, dotyczy to w szczególności odporności na ścieranie 100.000 cykli oraz innym składzie materiałowym spełniających wymagania norm EN ISO odporność na Pilling 4/5 UNE EN ISO 12945-2:2001 odporność na światło 5/6 UNE EN ISO 105-B02:2001, odporność na tarcie suche 4/5 UNE EN ISO 105-X12:2003 mokre 4/5 UNE EN ISO 105-X12:2003?

Odpowiedź: 

Tak. Minimalna odporność na ścieranie to 100 000 cykli w skali Martindale’a, wyższe tym samym są dopuszczalne. Skład materiałowy tapicerki zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający będzie żądał aby badania dotyczące wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych foteli audytoryjnych były dostarczone wraz z dokumentacją zdjęciową lub rysunkami technicznymi, które stanowią integralną część badań, co pozwoli jednoznacznie potwierdzić, że oferowane fotele są zgodne z wymaganymi badaniami? Pozwoli to Zamawiającemu jednoznacznie wykluczyć sytuację, w której wykonawca będzie mógł złożyć jedynie wyniki badań dotyczące zupełnie innego fotela. Składając wniosek o takie badania, Jednostka wystawiająca wyniki jako materiały identyfikacyjne załącza zdjęcia lub rysunki techniczne do takich badań. Rozwiązanie takie leży w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dostarczenia dokumentacji zdjęciowej lub rysunków technicznych wraz z wynikami badań dotyczącymi wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych foteli audytoryjnych.

W przypadku powzięcia wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przedstawienia przez Wykonawcę dodatkowej dokumentacji (np. zdjęciowej, rysunku lub innych dokumentów), celem weryfikacji zgodności przedstawionej dokumentacji dotyczącej wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych foteli audytoryjnych 
z oferowanym produktem.

7. Czy Zamawiający będzie żądał by dokumentacja dotycząca wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych foteli audytoryjnych, w której jest wymieniona nazwa produktu nadana przez Producenta, była zgodna z ogólnie dostępnymi materiałami tzn. z katalogiem, kartą katalogową czy stroną WWW producenta? Producent przeprowadzający taki atest jednoznacznie wskazuje jaki produkt zamierza zbadać pod kątem danej normy. Pozwoli to Zamawiającemu jednoznacznie wykluczyć sytuację, w której wykonawca będzie mógł złożyć jedynie wyniki badań dotyczące zupełnie innego fotela. Rozwiązanie takie leży w interesie Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby dokumentacja dotycząca wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych foteli audytoryjnych, w której jest wymieniona nazwa produktu nadana przez Producenta, była zgodna z ogólnie dostępnymi materiałami tzn. z katalogiem, kartą katalogową, stroną WWW lub innymi materiałami producenta. Zamawiający informuje, że w przypadku powzięcia wątpliwości zastrzega sobie prawo żądania przedstawienia przez Wykonawcę dokumentacji producenta (np. katalogów, kart katalogowych lub innych dokumentów), celem weryfikacji jej zgodności  z dokumentacją dotyczącą wytrzymałości i bezpieczeństwa rozwiązań konstrukcyjnych oferowanych produktów.

8. Czy mechanizm składania siedziska ma być ukryty czy może być mocowany na zewnątrz w formie np. pręta?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że mechanizm składania siedziska ma być ukryty.

9. Czy Zamawiający w związku z dopuszczeniem prostej sklejki jako oparcia, będzie żądał by pianka na oparciu była profilowana na odcinku lędźwiowym co znacząco poprawi komfort użytkowania. Jest to szczególnie ważne przy wysokich oparciach jakie będą występowały przy Państwa różnicach między stopniami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby pianka na oparciu była profilowana na odcinku lędźwiowym. 

10. Czy Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ wymaga by atesty, poza badaniami wytrzymałościowymi, które są wymagane na etapie składania ofert tj.:

· Atest na palność oraz toksyczność produktu 
· Wytrzymałość pianek siedziska na ściskanie wg normy PN-EN 12727:2004 lub równoważnej na min. 100 000 cykli w skali Martindale’a

· Atest higieniczny wystawiony przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny w Warszawie lub równoważny 
· Tapicerka odporność na pilling wg normy EN ISO 12945-2: 4-5 lub równoważnej 
· Odporność koloru tapicerki na światło wg normy EN ISO 105-B02: 5 lub równoważnej

odnosiły się również do krzeseł konferencyjnych co leży w interesie Zamawiającego, zważywszy że mają być wykonane z tego samego obicia oraz stać w audytorium?

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, część III – OPZ, pkt. III – Korekta z dnia 01.09.2011 r. 
11. Czy kształt fotela audytoryjnego należy przyjąć zgodnie z załączonymi przekrojami do dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź: 

Nie, fotele na przekroju mają jedynie charakter poglądowy. 

12. Czy Zamawiający będzie żądał zgodnie z treścią SIWZ rysunków krzeseł konferencyjnych, które jednoznacznie potwierdzą, iż oferowane krzesła konferencyjne spełniają treść SIWZ wraz ze szczegółami w tym z jego wymiarami oraz podaniem jego nazwy przyporządkowanej przez Producenta lub karty katalogowej producenta, w której takie informacje są zawarte? Rozwiązanie takie pozwoli na uniknięcie kopiowania rysunków z materiałów Zamawiającego i przedstawienie konkretnego rozwiązania (modelu) krzesła, które proponuje Oferent? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt. 2.5 OPZ (część III SIWZ), Zamawiający wymaga dołączenia do oferty rysunków oferowanych modeli foteli, blend i krzeseł, należących do przedmiotu zamówienia, przedstawiających ich konstrukcję oraz sposób składania siedziska i pulpitu. W wypadku powzięcia wątpliwości Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przedstawienia przez Wykonawcę modelu fotela ze składanym siedziskiem i pulpitem, celem weryfikacji zgodności  jego wykonania  z opisem wymaganym w SIWZ.

13. Czy Zamawiający w celu potwierdzenia wysokiego komfortu użytkowania oraz bezpieczeństwa krzeseł konferencyjnych będzie wymagał certyfikatu zgodności z normą PN-EN 13761:2004? Norma ta określa wymiary oraz wymagania bezpieczeństwa w stosunku do krzeseł? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie wymagań dotyczących przedmiotu umowy zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, część III – OPZ, pkt. III. 

14. Czy na konstrukcję nośną można zastosować kształtownik o wymiarach 50x30x2 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza kształtownik o wymiarach 50x30x2 mm. 

15. Czy elementy drewniane można wykonać z drewna bukowego zamiast brzozowego? Drewno bukowe jest trwalsze i bardziej dostępne w zakupie? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza drewna bukowego zamiast brzozowego. 

16. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tkaniny o takiej samej odporności na ścieranie 100 000 cykli wg skali Martindale'a lecz o innym składzie materiałowym? 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza tkaniny o innym składzie materiałowym niż podany 
w SIWZ. 

UWAGA !

Zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi wprowadzamy do treści Części III Siwz pt. „Opis Przedmiotu Zamówienia”, zaznaczając je kolorem niebieskim.

Zamawiający wymaga przygotowania oferty w oparciu o wprowadzone zmiany i z uwzględnieniem odpowiedzi na pytania Wykonawców!

Kanclerz 

Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr inż. Artur Parafiński       

